
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 14 de junho de 2017 Ano VIII - Edição nº 00876 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A997B373B0728DF42E5B52EE1773EB62



quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N º 025/2017

• DECRETO Nº 39, DE 13 DE JUNHO DE 2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 090/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A997B373B0728DF42E5B52EE1773EB62



quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 
 

AVISO DE CANCELAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL 025 DE N º 025/2017 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna publico o 
CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº. 025/2017, que tem por objetivo a 
aquisição de material elétrico para manutenção da iluminação publica em diversas ruas 
do município de Coração de Maria-Ba , que seria realizado no dia 19 de Junho de 2017 
as 10:30 horas. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.  

 
  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98114F38CD9757DB7371E2587CB5038C

quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

  

 

DECRETO Nº 39, DE 13 DE JUNHO DE 2017. 

 

O Conselho Municipal de 
Assistência Social de Coração de 
Maria - Bahia, Convoca a 6ª 
Conferência Municipal de 
Assistência Social. 
 

 

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, em conjunto com a 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições 
e considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação 
da Política de Assistência Social no Município. 
 
 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica convocada a 6ª Conferência Municipal de Assistência Social, a ser 
realizada no dia 26 de julho de 2017, tendo como tema central: “Garantia de Direitos 
no Fortalecimento do Suas”. 
 

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de 
dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social. 
 
Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Coração de Maria, 13 de junho de 2017. 

 

 
EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA 

PREFEITO 
 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

VALÉRIA ARAÚJO COTIAS SILVA. 
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C3E054FBA52E1F37F5681EEBC8AD064

quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
DISPENSA Nº. 090/2017.  
OBJETO: CONFRATERNIZAÇÃO DO SCFV (SERVIÇOS DE CONVIVENCIA DE 
FORTALECIMENTO DO VINCULO) GRUPO DE CRIANÇAS, JOVENS E 
IDOSOS, CONFRATERNIZAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE 
LANCHES JUNINOS.  CONTRATADA: ROSIMEIRE PEREIRA DOS SANTOS 
CNPJ: 18.510.480/0001-04 VALOR: R$ 6.752,00 (SEIS SETECENTOS E 
CINQUENTA E DOIS REAIS) AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 
8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA 
MENCIONADO. CORAÇÃO DE MARIA, 14 DE JUNHO DE 2017. EDIMÁRIO 
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
 
HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 090/2017, COM VISTAS CONFRATERNIZAÇÃO DO SCFV 
(SERVIÇOS DE CONVIVENCIA DE FORTALECIMENTO DO VINCULO) 
GRUPODE CRIANÇAS, JOVENS E IDOSOS, CONFRATERNIZAÇÃO DE 
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE LANCHES JUNINOS, ATRAVES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. ATRAVÉS DA PESSO 
JURIDICA. CNPJ: 18.510.480/0001-04  CORAÇÃO DE MARIA, 14 DE JUNHO DE 
2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A997B373B0728DF42E5B52EE1773EB62


		2017-06-14T16:42:06-0300




